e **C**Ea, supple & cane ant ea. r̄c.

f **C**Perorata, i. allegata. & alibi scripta de te, stib⁹ & confessionibus que inde appellatiois habet sibi tradita.

g **C**Iterū. & ita bis idē repeatabat, nō autē dicit qđ acta prime cause nō videat iudex.

b **C**Resuscitare. id est in script⁹ redigere & re citare. arg. ad hoc. s. de preci. ip. offe. l. fi. & s. de rela. l. fi. **E**c.

i **C**Aliqd noui conti net. v̄puta confessioes noniter factas & testifi cationes breuiter nar rādum est h̄m Bzō.

k **C**Addere, not. fieri posse confessioes o nouo. l **C**Qđ sufficient. ideo no deerit. qđ id est quia sufficient.

m **C**Sed cū scim⁹. pro mulgataz. s. eo. in offe rendis.

n **C**Excedere, puta in vniuersali iudicio petitiōe hereditatis & familiē herciscunde.

o **C**Imponere. ex eadē parte. **N**el forte etiā ex alia cā. nā & alteri l̄z pte remēdationē. vt in prin. huins legis.

p **C**Rationis. als ratiois. s. inducē ex lege illa. in offerendis. & als narrationis. scilz dicte legis. Et not. qđ ex hac lege. & insti. de act. h. si

Appellatus pōt appellationē exercere si cut appellans et petē sententiā in melius re formari in sui favorez. b. d. v̄sq ad. s. h. in re fūtatoris. Bar. & Saly.

**C**Idē. a. Juliano. p. p. Lxxvii.

**A**mpliorē puidētiam subie ctis & ferentes qđ forfītan ipsi vigilates inueniūt antiquā obser vationē emēdam⁹: cū in appellatio nū auditorijs is solus post sūiam iudicis emēdationē meruerat: qđ ad. p uocatiōis cōuolasset auxiliū: altera parte qđ hoc non fecisset sūiam sequi q̄liscūqz fuisset cōpellenda. **C**Sci mus itaqz si appellator semel in iudiciū venerit: & cās appellatiōis sue proposuerit habere licetiā: & aduer sariū eius si qđ indicatis⁹ opponere maluerit si presto fuerit hoc facere & iudiciale mereri presidiū. **C**Sin autem absens fuerit & nibilominus iudicem per suum vigorem ei⁹ par tes adimplere.

**C**Gaudēt breuitate moderni. hoc dicit h̄m Bar. **N**el sic. Libelli appellatorū non debent esse verbosi nec supflua sed nec es faria tantū cōtinere: quibus omissis puniū tur ostendentes arbitrio iudicis. hoc dicit h̄m primaz expositionē que est magis ami ca littere. b. d. Salice.

**C**In refutatorijs⁹ autem libellis qui solent marime in sacro auditio nrio prudētissimoꝝ n̄fōꝝ procerū re citari caneant tā litigatores qđ libel loꝝ dictatores verboſis vti assertio nibus: & ea qđ iam perorata⁹ sunt ite rū⁹ & resuscitare⁹: s̄z hec sola eis iſcri bere qđ cōpendiosa narratione cau ſas prouocationis p̄nt explanare: vel aliquid⁹ noui continēt: vel addere⁹ quod derelictum est. **C**Scitu ri qđ si hoc fuerit p̄termisum nō de erit aduersus libelloꝝ conditores amplissimi iudicij cōpetēs indignatio: qđ sufficiant⁹ gestorum volumi na introductorya: & virorum spectabili um magistrorum scriniorum b̄ze ues omnia apertissima ostendere.

**C**Sufficit qđ iurisdictio in p̄ncipio sit fundata ratione dubiū: licet in calculo ferende sententie appareat aliqd qđ a principio es set obstatuū iurisdictio. b. d. h̄m Bal. vel sic. Sitcōpore sententie summa reperiatur maior: qđ prima facie videbaſ nō ipedit iudex sup tot opnunciare. b. d. notabilissim⁹ h. quē bene nota h̄m Bar. vel sic. Crescen te lite crescit iurisdictio. v̄l sic. Ratione du bi cognoscitur & p̄nunciā vltra iurisdi ctionem ordinariā iudicatis. b. d. Sali.

**C**Sed cū scim⁹ legē nostrā eē pro mulgata⁹ per quā more cōsultatio nū in causis quidē que v̄sq ad. x. li bras aurī extēdunt vnu iudicē sanc mus supponi. xx. aut̄ duos subtilissi mos indices: s̄z cū prima quidē fa cie videbaſ nō tantā summā excede re⁹: in diffinitiu aūt sententia appa rebit iudici vel iudicib⁹ etiā maiore quantitatē debere iponere⁹ nō erat eis possibile formam qua erant cō clusi excedere. **C**Sed nos diffini

mus & omnē eis damus facultatē si hoc fuerit ita subsecutū licere eis et ampliorē summā p̄fata q̄titate in qua dati sūt indices excedere: & nō admodum sue rōnis⁹: sed ad verita tis iudicē ferre sententiam ne tā ti iudices qđ vinculis prepediti non possint legum veritati & iudiciale vi gozi per omnia satissacere.

**C**De temporib⁹ & reparatiōis bus appellationū seu p̄sultationū.

**C**Qui appellat a nominatione habet. x. dies ad appellandū: duos menses ad pro sequendū h̄m vnam lect. b. d. Bal. vel sic. Tempus exercende appellationis inter posite a nominatione ad munera est duoz mensium a tempore scientie. b. d. Bar.

**C**Impa. Constā. a. ad crispinum.

**T**itul. lxix. Lxx. i. **I**quis p absentia⁹ noīatus vel ad duū uirat⁹ aliorūqz bo norū insulas et mu nūs aliquod enoca tus ad prouocationis auxiliū cu currerit: ex eo die interponēde⁹ ap pellationis duorum mensium spa cia ei cōputanda⁹ sunt: ex quo cōtra se celebratā noīationē didicisse mō strauerit. **C**Nam presenti qui fa ctam noīationem cognouerit et ap pellare voluerit: statim debēt duo rum mensū spacia computari.

**C**Tpa fatalia itroducēde appellationis in verā ipsius p̄secutionē h̄m q̄litatē iudi cū a gbus appellat diuersa statuunt̄. b. d. bal. vel sic. Si appellat ab ordinario ad ap pellationis p̄secutionē inchoandā p̄mū fatale est sex mensium & dāt̄ alia tria vni us mensis p̄ quolibet. Et a p̄ncipe p̄t in fra tres menses reparatio postulari: nec p̄ tis citatio requirat. si appellat a delegato eadem sunt fatalia repatiōe accepta. **S**z si appellatur a delegato illustris vel specia bilis p̄mū fatale est duoz mensū cetera nō mutanf & syltima dies cadit i feriatā pce dens inspicit. & fatalibus elapsis p̄ nō ap pellantē habetur. b. d. h̄m bar. vel sic. Lex ista tractat de tēpore infra qđ debet incho ari pcessus appellatiōis. b. b. **D**an de ca.

**C**Impera. Theo. & Galen. aa. Li ro p̄fecto p̄etorio. **Lxx. ii.**

**C**Empora fataliū diez p̄ se culi nostri beatitudine credi mus emēdāda: vbiqz dilationū ma terias amputātes⁹. **C**Et p̄mi qđē fatalis diei tpa⁹ post appellationez sine aviro clarissimo rectore, pūcie sine a spectabili iudice fuerit appella latū sex mensū esse iubem⁹. **C**Qđ si p̄ primo fatali die lapsus ē appellator. xxx. diem altez volum⁹ eē fata lem. **C**Qđ si eo quoqz appellator exciderit tertiu sūr totidem diebus intermissis fatalē obseruari decernim⁹. **C**Qđ si tert⁹ quoqz lapsus fatalis dies fuerit tpa⁹: quartum etiam fatalē post tricesimū p̄mū diē similiter obseruari decernim⁹.

**C**Qđ si ita cōtigerit vt q̄ttuoꝝ fa talib⁹ diebus qui appellauit excide

minus. colligūt quida⁹ vt De. qđ si primo petū quinqz in eodez indicio possuz addere & petere alia quinqz qđ non pla cer. & hoc dicit i petitio ne hereditatis vel simi li iudicio vt dixi in vni versali.

**C**De temporib⁹ r̄c.

**C**Qđ qualiter fiet appellatio dixit nūc in fra que tpa exercetur.

**S**z qs per ab sentiā. omit te modo per absentiam.

**C**Munus aliqđ. pre ter tutelā vel curaz. vt dixi. s. ti. j. l. si ad scriba tū. & facit ad hoc. l. b. big. Accursius.

**C**Interponēde. v̄l proprie: & erit speciale. **N**el veri⁹. i. interposi te infra decē dies. vt. s. ti. j. auf. bodie & extēdit causa appellationis in duos mēses. & i hoc est speciale: qđ als alia tem pora statuunt̄: vt. j. l. pxi. & in auf. ei qui pri ma est contra. l. ff. quādo ap. sit. l. j. h. qđ in sen tentijs. Accur.

**C**Computāda sūt. ad exercenda. & hic accipe per absentiam.

**C**Monstrauerit. qđ est eo ipso qđ trāriū nō probat. i. contra se mō strabitur. vt. i. ff. de p. ba. verius. & sic habebit p̄o singulis. xx. milia ribus vnam diez. ff. de verb. sig. l. in itinere. & sic plus b̄z qđ ille q̄ pre sensē. & ad hoc. s. quo modoz qđ index ab eo. & est speciale in hoc ca si. vt cito per officiales reipublice cōsulatur. et ex hac lege p̄t ponica ūs in regula iuris. vt ff. de reg. iur. l. vbi lex.

**C**Empora fataliū. fatales di es dicūtūr: qđ fatum id est finis cāe imponit ut. s. de aduo. di. iii. ad uocati. & s. de iudi. p̄o perādum. h. bnius. & j. eo. nemo. Accur.

**C**Amputantes. que denegari debēt nisi v̄gentissima causa vel ra tio postulet. vt. s. de di la. l. j. Sed cur dicitur hic fataliū cū & ali⁹ den tur. Respon. ideo quia mero iure causam in fa tum concessit et finē ac cepit. licet de equitate alie adhuc dentur dila tiones.

**C**Tempora. id est di es fatalis.